

Fondazione Milano Protocollo:SCM-2017-0003918 In Entrata DEL 22/06/2017



Alla cortese attenzione del Direttore Generale Dott.ssa Monica Gattini Bernabò di Scuole Civiche di Milano "scm" – Fondazione di Partecipazione Sede legale e operativa: Alzaia Naviglio grande 20, 20144 Milano C.F. 97269560153 – P.I. 13212030152

## Contratto di Convenzione aziendale

## TRA

dNa Milano S.r.l. sede legale in Viale Monza 270, 20128 Milano, Partita IVA 08782000965, nella persona del legale rappresentante, Samantha di Geso

E

Fondazione Milano – Scuole civiche di Milano Alzaia Naviglio Grande 20 – 20144 Milano, C.F. 97269560153 – P.I. 13212030152, rappresentata dal Direttore Generale Dott.ssa Monica Gattini Bernabò.

Samantha di Geso, in qualità di legale rappresentante di dNa Milano, è lieta di offrire a tutti i dipendenti e studenti di **Fondazione Milano – Scuole civiche di Milano** uno <u>sconto pari al 10%</u> su ogni tipologia di servizio del centro.

Tutti i servizi aggiornati in tempo reale alla pagina http://www.dna-milano.it/servizi-del-centro/

La convenzione sarà attiva per coloro che mostreranno uno scritto che attesti di essere dipendenti o studenti della Fondazione.

La convenzione non è vincolante ed è attiva a partire dalla data di stipulazione della presente. Si rinnova tacitamente di anno in anno alla data del 31 Dicembre. In caso di volontà di recesso da parte di una o di entrambe le parti, è richiesta una comunicazione all'ufficio competente almeno 30 giorni prima.

Il responsabile della presente convenzione è il sig. Felice Wilson di Geso in qualità di Responsabile Marketing e Comunicazione di dNa Milano Centro Medico Interdisciplinare Nutrizione e Psicologia.

Contatti: tel. 339 4976144 / email: marketing@dna-milano.it

dNa Milano

dNa Milano sri Viale Monza 270 20128 Milano RIVA 08782000965

Milano 19/06/17

Fondazione Milano - Scuole civiche di Milano

IL DIRETTORE GENERALE Dott sa Monica Gattini Bernabò

dNa Milano srl - Viale Monza, 270 20128 Milano - P.IVA 08782000965 Tel. 02 2707 8532 Email: info@dna-milano.it - www.dna-milano.it